Universidade Estadual de Maringá
Centro de tecnologia
Departamento de Informática

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 012/2019-DIN

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeado por meio da Portaria no
059/2019-PRH, de 13/02/2019, considerando o Teste Seletivo para Professor
Temporário, aberto por meio do Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 18 de dezembro de 2018, considerando o Teor das Resoluções Nº
101/2019-CAD e 102/2019-CAD e o Edital 096/2019-PRH,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação dos Títulos e currículo do(s) candidato(s) ao Teste
Seletivo para Professor Temporário, para a área de conhecimento (93) Algoritmos,
pertinente ao Departamento de Informática do Centro de Tecnologia desta Universidade:

Candidato: Nota
Lucas de Oliveira Teixeira 6,30
Paulo Roberto de Oliveira 1,88

Maringá, 05 de setembro de 2019.

Profa. Dra. Josiane Melchiori Pinheiro,
Presidente da Comissão de Seleção.